Dados da Licitacao

ID Effecti:
7001235
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 88/2025 8240576611593155472
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
31/10/2025 15:59:17 03/11/2025 08:00:00 17/11/2025 09:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE ARACAJU

Objeto:

UF:

SERGIPE

Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO, COM O OBJETIVO DE ATENDER DE
FORMA ADEQUADA AS DEMANDAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CALCINHA INFANTIL EM ALGODAO NA COR BRANCA TAM M

CALCINHA INFANTIL EM ALGODAO NA COR BRANCA TAM G

CUECA INFANTIL EM ALGODAO NA COR BRANCA TAM M .

CUECA INFANTIL EM ALGODAO NA COR BRANCA TAM G.

CALCINHA INFANTIL EM ALGODAO NA COR BRANCA TAM M

CALCINHA INFANTIL EM ALGODAO NA COR BRANCA TAM G

CUECA INFANTIL EM ALGODAO NA COR BRANCA TAM M .

CUECA INFANTIL EM ALGODAO NA COR BRANCA TAM G.

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EG. PARA CRIANCAS ACIMA I3,KG:
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G PARA CRIANCAS DE 9KG A 13KG:

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXG PARA CRIANGCAS ACIMA DE 14KG:

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EG. PARA CRIANGAS ACIMA I3,KG:
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G PARA CRIANCAS DE 9KG A 13KG:

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EXG PARA CRIANCAS ACIMA DE 14KG:

Qtde:
7500
7500
7500
7500
2500
2500
2500
2500
7500
9000

22500
2500
3000
7500

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote

Pacote



https://pncp.gov.br/app/editais/13128780004431/2025/131
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Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:
FRONHA INFANTIL EM ALGODAO MEDINDO 40 X 30 CM NA COR BRANCA:
FRONHA INFANTIL EM ALGODAO MEDINDO 40 X 30 CM NA COR BRANCA:

LENCOL INFANTIL SEM ELASTICO EM ALGODAO NA COR BRANCA , MEDINDO 130 X 70 CM PADRAO AMERICANO:
LENCOL INFANTIL SEM ELASTICO EM ALGODAO NA COR BRANCA , MEDINDO 130 X 70 CM PADRAO AMERICANO:

LENCOL INFANTIL COM ELASTICO EM ALGODAO NA COR BRANCA:

LENCOL INFANTIL COM ELASTICO EM ALGODAO NA COR BRANCA:

TOALHA DE BANHO INFANTIL. EM 100% ALGODAO, FELPUDA NA COR BRANCA TAMANHO 70 X 1,115 CM:
TOALHA DE BANHO INFANTIL. EM 100% ALGODAO, FELPUDA NA COR BRANCA TAMANHO 70 X 1,115 CM:
TRAVESSEIRO INFANTIL

TRAVESSEIRO INFANTIL

EDREDOM INFANTIL COR BRANCA

EDREDOM INFANTIL COR BRANCA

ALGODAO EM BOLAS CONFECCIONADO EM FIBRAS DE 100%

CONDICIONADOR INFANTIL PARA CONDICIONAR E DESEMBARACAR SUAVEMENTE OS CABELOS
CONDICIONADOR INFANTIL PARA CONDICIONAR E DESEMBARACAR SUAVEMENTE OS CABELOS

CREME DENTAL INFANTIL COM FLUOR, ACAO BACTERIANA.

CREME DENTAL INFANTIL COM FLUOR, ACAO BACTERIANA.

CREME INFANTIL PARA PENTEAR CABELO, DESEMBARACANTE- EMBALAGEM COM 300 ML.

CREME INFANTIL PARA PENTEAR CABELO, DESEMBARACANTE- EMBALAGEM COM 300 ML.

CREME PREVENTIVO DE ASSADURAS FORMULADO COM OLEO DE AMENDOAS, OXIDO DE ZINCO E GLICERINA,
HIPOALERGENICO

CREME PREVENTIVO DE ASSADURAS FORMULADO COM OLEO DE AMENDOAS, OXIDO DE ZINCO E GLICERINA,
HIPOALERGENICO

ESCOVA DE CABELO, CERDAS DE NYLON,. CABO DE MADEIRA, TAMANHO 20 X 5 CM:
ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL CERDAS COLORIDAS NO MEIO:

ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL CERDAS COLORIDAS NO MEIO:

HASTES PLASTICAS HASTES PLASTICAS FLEXIVEIS E INQUEBRAVEIS COM PONTAS DE ALGODAO:
PENTE PLASTICO COM COMPOSICAO DE RESINA PLASTICA COM PIGMENTO TAM 16CM:
PERFUME PARA CRIANCA, FRAGRANCIA SUAVE, HIPOALERGENICO:

PERFUME PARA CRIANCA, FRAGRANCIA SUAVE, HIPOALERGENICO:

Qtde:
7200
2400
6750
2250
6750
2250
7500
2500
6750
2250
4500
1500
3500
8400
2800
7800
2600
6600
2200

6900

2300

3500
21000
7000
2000
6200
9750
3250

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade
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Unidade
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Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SABAO DE COCO EM BARRA PESANDO 200GRAMAS:

SABONETE LIQUIDO INFANTIL, COM GLICERINA, SEM CORANTE . COMPOSICAO:

SABONETE LIQUIDO INFANTIL, COM GLICERINA, SEM CORANTE . COMPOSICAO:

SHAMPOO ANTI-PIOLHO, A BASE DE DELTAMETRINA, 0.02% 20MG. FRASCO COM 100ML:
SHAMPOO ANTI-PIOLHO, A BASE DE DELTAMETRINA, 0.02% 20MG. FRASCO COM 100ML:
SHAMPOO INFANTIL, SUA FORMULA SUAVE PH NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE:
SHAMPOO INFANTIL, SUA FORMULA SUAVE PH NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE:

SABAO DETERGENTE EM PO CARACTERISTICAS: SABAO DETERGENTE EM POCARACTERISTICAS:
SABAO DETERGENTE EM PO CARACTERISTICAS: SABAO DETERGENTE EM POCARACTERISTICAS:

Qtde:
2000
15000
5000
6750
2250
10500
3500
7500
2500

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL

BAIXAR  AVISO_DE_PUBLICACAO_PE0882025_



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_anx10228803230439436334.pdf?alt=media
https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/AVISO_DE_PUBLICACAO_PE0882025__anx6450944034823320026.pdf?alt=media

