

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
7001235	SIM	88/2025	8240576611593155472	SERGIPE
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	31/10/2025 15:59:17	03/11/2025 08:00:00	17/11/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
<b>Órgão:</b>	MUNICÍPIO DE ARACAJU			
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, COM O OBJETIVO DE ATENDER DE FORMA ADEQUADA ÀS DEMANDAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	CALCINHA INFANTIL EM ALGODÃO NA COR BRANCA TAM M		7500	Unidade
2	Material	CALCINHA INFANTIL EM ALGODÃO NA COR BRANCA TAM G		7500	Unidade
3	Material	CUECA INFANTIL EM ALGODÃO NA COR BRANCA TAM M .		7500	Unidade
4	Material	CUECA INFANTIL EM ALGODÃO NA COR BRANCA TAM G.		7500	Unidade
5	Material	CALCINHA INFANTIL EM ALGODÃO NA COR BRANCA TAM M		2500	Unidade
6	Material	CALCINHA INFANTIL EM ALGODÃO NA COR BRANCA TAM G		2500	Unidade
7	Material	CUECA INFANTIL EM ALGODÃO NA COR BRANCA TAM M .		2500	Unidade
8	Material	CUECA INFANTIL EM ALGODÃO NA COR BRANCA TAM G.		2500	Unidade
9	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EG. PARA CRIANÇAS ACIMA I3,KG:		7500	Pacote
10	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G PARA CRIANÇAS DE 9KG A 13KG:		9000	Pacote
11	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EXG PARA CRIANÇAS ACIMA DE 14KG:		22500	Pacote
12	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EG. PARA CRIANÇAS ACIMA I3,KG:		2500	Pacote
13	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G PARA CRIANÇAS DE 9KG A 13KG:		3000	Pacote
14	Material	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO EXG PARA CRIANÇAS ACIMA DE 14KG:		7500	Pacote

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
15	Material	FRONHA INFANTIL EM ALGODÃO MEDINDO 40 X 30 CM NA COR BRANCA:		7200	Unidade
16	Material	FRONHA INFANTIL EM ALGODÃO MEDINDO 40 X 30 CM NA COR BRANCA:		2400	Unidade
17	Material	LENÇOL INFANTIL SEM ELÁSTICO EM ALGODÃO NA COR BRANCA , MEDINDO 130 X 70 CM PADRÃO AMERICANO:		6750	Unidade
18	Material	LENÇOL INFANTIL SEM ELÁSTICO EM ALGODÃO NA COR BRANCA , MEDINDO 130 X 70 CM PADRÃO AMERICANO:		2250	Unidade
19	Material	LENÇOL INFANTIL COM ELÁSTICO EM ALGODÃO NA COR BRANCA:		6750	Unidade
20	Material	LENÇOL INFANTIL COM ELÁSTICO EM ALGODÃO NA COR BRANCA:		2250	Unidade
21	Material	TOALHA DE BANHO INFANTIL. EM 100% ALGODÃO, FELPUDA NA COR BRANCA TAMANHO 70 X 1,115 CM:		7500	Unidade
22	Material	TOALHA DE BANHO INFANTIL. EM 100% ALGODÃO, FELPUDA NA COR BRANCA TAMANHO 70 X 1,115 CM:		2500	Unidade
23	Material	TRAVESSEIRO INFANTIL		6750	Unidade
24	Material	TRAVESSEIRO INFANTIL		2250	Unidade
25	Material	EDREDOM INFANTIL COR BRANCA		4500	Unidade
26	Material	EDREDOM INFANTIL COR BRANCA		1500	Unidade
27	Material	ALGODÃO EM BOLAS CONFECCIONADO EM FIBRAS DE 100%		3500	Unidade
28	Material	CONDICIONADOR INFANTIL PARA CONDICIONAR E DESEMBARAÇAR SUAVEMENTE OS CABELOS		8400	Unidade
29	Material	CONDICIONADOR INFANTIL PARA CONDICIONAR E DESEMBARAÇAR SUAVEMENTE OS CABELOS		2800	Unidade
30	Material	CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR, AÇÃO BACTERIANA.		7800	Unidade
31	Material	CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR, AÇÃO BACTERIANA.		2600	Unidade
32	Material	CREME INFANTIL PARA PENTEAR CABELO, DESEMBARAÇANTE- EMBALAGEM COM 300 ML.		6600	Unidade
33	Material	CREME INFANTIL PARA PENTEAR CABELO, DESEMBARAÇANTE- EMBALAGEM COM 300 ML.		2200	Unidade
34	Material	CREME PREVENTIVO DE ASSADURAS FORMULADO COM ÓLEO DE AMÊndoAS, OXIDO DE ZINCO E GLICERINA, HIPOALERGÊNICO		6900	Unidade
35	Material	CREME PREVENTIVO DE ASSADURAS FORMULADO COM ÓLEO DE AMÊndoAS, OXIDO DE ZINCO E GLICERINA, HIPOALERGÊNICO		2300	Unidade
36	Material	ESCOVA DE CABELO, CERDAS DE NYLON,. CABO DE MADEIRA, TAMANHO 20 X 5 CM:		3500	Unidade
37	Material	ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL CERDAS COLORIDAS NO MEIO:		21000	Unidade
38	Material	ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL CERDAS COLORIDAS NO MEIO:		7000	Unidade
39	Material	HASTES PLÁSTICAS HASTES PLÁSTICAS FLEXÍVEIS E INQUEBRÁVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO:		2000	Unidade
40	Material	PENTE PLÁSTICO COM COMPOSIÇÃO DE RESINA PLÁSTICA COM PIGMENTO TAM 16CM:		6200	Unidade
41	Material	PERFUME PARA CRIANÇA, FRAGRÂNCIA SUAVE, HIPOALERGÊNICO:		9750	Unidade
42	Material	PERFUME PARA CRIANÇA, FRAGRÂNCIA SUAVE, HIPOALERGÊNICO:		3250	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
43	Material	SABÃO DE COCO EM BARRA PESANDO 200GRAMAS:		2000	Unidade
44	Material	SABONETE LIQUIDO INFANTIL, COM GLICERINA, SEM CORANTE . COMPOSIÇÃO:		15000	Unidade
45	Material	SABONETE LIQUIDO INFANTIL, COM GLICERINA, SEM CORANTE . COMPOSIÇÃO:		5000	Unidade
46	Material	SHAMPOO ANTI-PIOLHO, A BASE DE DELTAMETRINA, 0.02% 20MG. FRASCO COM 100ML:		6750	Unidade
47	Material	SHAMPOO ANTI-PIOLHO, A BASE DE DELTAMETRINA, 0.02% 20MG. FRASCO COM 100ML:		2250	Unidade
48	Material	SHAMPOO INFANTIL, SUA FORMULA SUAVE PH NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE:		10500	Unidade
49	Material	SHAMPOO INFANTIL, SUA FORMULA SUAVE PH NEUTRO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE:		3500	Unidade
50	Material	SABÃO DETERGENTE EM PÓ CARACTERÍSTICAS: SABÃO DETERGENTE EM PÓCARACTERÍSTICAS:		7500	Unidade
51	Material	SABÃO DETERGENTE EM PÓ CARACTERÍSTICAS: SABÃO DETERGENTE EM PÓCARACTERÍSTICAS:		2500	Unidade

## Anexos da Licitação

**Link:** **Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL

[BAIXAR](#) AVISO\_DE\_PUBLICACAO\_PE0882025\_